
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irسه شنبه  26  فروردین  1404،  16   شوال   1446 ،  15  آوریل  2025 ، شماره 4690  )2074  دوره جدید( ، 12 صفحه   سال بیست و هفتم قیمت: 12500 تومان 

صفحه 3 ۩ صفحه 2 صفحه 3۩ ۩

    کیوان امیری

صفحه 11 ۩

نیازمندی های روزانه کیش

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

جناب آقای بابک لطیفی 
با کمال تأسف و تألم، درگذشت پدر گرامی تان را تسلیت عرض می نماییم.

از درگاه ایزد منّان برای آن مرحوم، رحمت واسعه و برای جناب عالی و خانواده 
محترم، صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم.

با نهایت احترام  ما را در اندوه خود شریک بدانید.
خانواده پیمان پور

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
• نشانی مناقصه گزار: 

ایران-  * دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار 
مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 

تلفن: 44421380- 076
* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان 

کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.
تلفن: 88780747 -  021 و 021-88872235-8

زیرسازی،  عملیات  اجرای  مصالح،  تهیه  مناقصه:   موضوع    •
آسفالت، لکه گیری و اجرای میکروسرفیسینگ معابر جزیره زیبای 

کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 18 )هجده( ماه شمسی.
•  مبلغ برآورد: 1.419.129.445.934 )یک هزار و چهارصد و نوزده 
میلیارد و یکصد و بیست و نه میلیون و چهار صد و چهل و پنج 

هزار و نهصد و سی و چهار ریال(
• تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا 

پایان وقت اداری مورخ 1404/02/03
اتمام  از تاریخ  ارائه پیشنهادها:  آخرین مهلت تحویل اسناد و   •

مهلت فروش اسناد تا ساعت 14:00 مورخ 1404/02/14
• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر 

تهران مناقصه گزار
• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« (: ساعت 

10:00 مورخ 1404/02/16 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت»ج«در 

جلسه گشایش پاکت های»الف«و»ب« اعلام خواهد شد.
تبصره2 : حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایی پاکات »ج« در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می باشد.
)پانزده میلیون ریال(  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 15.000.000   •

ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
حساب   شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 40.982.588.919 

ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
حساب  شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -1

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 

عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:

باید  اسناد  یا خرید  دریافت  از  پس  مناقصه  در  کنندگان  شرکت 
پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم 

نمایند:
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•  سایر شرایط مناقصه:
• پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصات مورد ارزیابی فنی-  
بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز 

قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
تبصره 1 : شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل دارای 
از سازمان  باند  و  راه  رتبه 1 رشته  گواهینامه معتبر صلاحیت 
برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت آن را در پاکت »ب« قرار 
دهد. در صورت عدم ارائه، در ارزیابی فنی-بازرگانی پیشنهاددهنده 
فاقد صلاحیت تشخیص داده شده و از مناقصه حذف خواهد گردید.
تبصره 2 : کلیه پیمانکارانی که دارای ظرفیت خالی کار بر اساس 
سایت سازمان برنامه و بودجه کشور داشته باشند می توانند در 

مناقصه فوق شرکت نمایند.
• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
از  یا کمتر  فاقد سپرده، سپرده های مخدوش  به پیشنهادهای   •

میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
• پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد 
تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 

دیگر قابل تمدید می باشد.
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

 076-44421380 تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت   •
 www.urban.kish.ir و   www.kish.ir های  سایت  به  یا  تماس 

مراجعه فرمایید.

آگهي تجدید مناقصـه عمومی دو مرحله ای
تهیه مصالح، اجرای عملیات زیرسازی، آسفالت، لکه گیری 

و اجرای میکروسرفیسینگ معابر جزیره زیبای کیش
شماره مناقصه: ن/ع/2/1403/15

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت    اول

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

اقتصاد کیش -      در نشست شورای مدیران عامل مناطق آزاد کشور که با حضور 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد برگزار شد، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با ارائه 
گزارشی از عملکرد نوروزی این منطقه، از رشد کم سابقه شاخص های گردشگری 

و حمل ونقل و نیز برنامه های بلندمدت اقتصادی جزیره کیش خبر داد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، محمد کبیری در این نشست با اشاره به افزایش ۱۷ درصدی 
پروازها نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ثبت ۱۵۲ پرواز در یک روز را »رکوردی 
بی سابقه در تاریخ حمل ونقل هوایی جزیره« توصیف کرد. وی همچنین از رشد ۴۲ 
درصدی پروازهای خارجی به کیش خبر داد و آن را نشانه ای از بازگشت اعتماد به 

بازار گردشگری بین المللی ایران دانست.
وی تصریح کرد:در بخش حمل ونقل دریایی نیز، با افزوده شدن ۱۰ شناور جدید، 
ظرفیت ناوگان به ۳۰ فروند رسید که منجر به افزایش ۳۳ درصدی تردد خودرویی 

و ۳۷ درصدی جابه جایی مسافران از مسیر دریایی شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

عملکرد  بیمارستان تنها نقطه ضعف ما 
در نوروز 1404 بود 

مجری طرح توسعه میدان گازی کیش  خبر داد:

حفاری نهمین چاه طرح توسعه 
میدان گازی کیش

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر :

150 میلیارد تومان تجهیزات امدادی  هلال 
احمر به جزیره کیش اختصاص یافته است 

مسرور در نشست شورای مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد تاکید کرد:

رضایتمندی جامعه محلی یکی از ارکان اصلی جذب رضایتمندی جامعه محلی یکی از ارکان اصلی جذب 
سرمایه گذاری در  مناطق آزاد است سرمایه گذاری در  مناطق آزاد است 

استاندار هرمزگان:

توسعه جامعه ای امن، هدف مشترک 
همه جریان های سیاسی است


